Директору Зенгинской средней школы

Труфакиной Зинаиде Ивановне
от родителя____________________________

________________________________________

________________________________________

проживающего(ей) по адресу

_________________________________________
_________________________________________
заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________

__________________________ (Ф. И. О.) дата рождения___________________________________

место рождения ____________________________________________________________________,

проживающего по адресу_____________________________________________________________
в _____ класс муниципального общеобразовательного казенного учреждения средней общеобразовательной школы п. Зенгино Оричевского района Кировской области

С нормативными документами ознакомлен(а):

· Лицензия

· Аккредитация

· Устав школы

· Порядок приёма граждан в Зенгинскую среднюю школу

· Правила для учащихся
Число «____»______________20____ г.

                                                                             Подпись ___________________________________

 Мама _____________________________________________________________________________________

                                                 Фамилия, имя, отчество полностью

                                                                                  телефон_____________________________
Папа______________________________________________________________________________________
                                                 Фамилия, имя, отчество полностью

                                                                                  телефон________________________________